i i

3 4 o e (e e
= e ] o S
o Benk Mo oy
e {7 T S P
' T s -_:r i
e = N b il - =
- J by o e e e eEr e
& e S - mrr
ere ) |

Zalklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
26-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

VOLKSWAGEN PASSAT B-6 sed., com.
(13705 -
Nr katalogowy W/A26

KARTA GWARANCY.INA

Warunki gwarancyjne i post¢powanic rekdlamacyjne

Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie |12 micsiccy
od daty zakupu lub 24 miesicey od daty produkceji, w terminic 14 dntowym.
Wymiane wadliwego wyrobu dokonuje sic w miejscu zakupu lub bezpodrednio

u producenta.

Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, kiérego uszkodzenie nastapilo:

a) - wskutek wypadku,

by wsKulek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obshugi, eksploataci, konserwacji
podanych w instrukeji.

Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy . preczeet sklepu lub warsztatu montujacepo,

nie moze stuzyé jako podstawa do reklmac)i.

W skutek nie prawidtowego zamontowania zaczepu,

ZeZNnACZenie
czep kulowy zamontowany do samochoduy przeznaczony jest do holowania przycezep
varowych i turystycznych,

arunki zamontowania

CZep moze by¢ zamontowany | eksploatowany w samochodzie, ktory posiada
15ciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktore nastepuje podlaczenie
Zepul.

menty (¢ nie mogg by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanic korozji,

WARUNKI EKSPLOATACJI.

Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujacy uzytkownika w zakresie
prawidlowego 1 bezpiecznego obciazenia.

-—
U R =2000 kg D=10,2 kN

U

_’ f"r':?ﬁ'{g

W czasie calej eksploatacji nalezy poszczegolne elementy zaczepu utrzymywac
wonalezytym stanic technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlauczone, calogé
Konstrukeji zabezpicezona przed dziataniem Korozji).

Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlgczem

0 odpowiednic] wytrzvmalosci (fancuch, linka # zapicciem).

UWAGA

Usekodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, Zaczepienia
przcszkode, wykluezaja dalsza eksploatacic ZAaczepu,

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Spriawdzic sruby mocujace zaczep Kulowy po okolo 1000 kim przebiegu eksploatacji.
Nacisk pronowy na kule zaczepu nie moze przekroczy¢ 75 kg,

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
preeglydu na stacji diagnostyeznej!

data sprzedazy..............

I T8 POT coosenve i

Data produkgji........ R

pieczed spreedawey,

e20*94/2()



http://magfarkop.ru

C M Pkt. 2

Sriba M10x35-8.8 ; Bolf
Podki. spreZ. 10,2 Spring Washer
Podki. okr. 2 x pow. @ 10,5 x () 56 x3

D Pkt. 1 Pkt. 2

Nakretka M12 ; Nut
FPodki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkl. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 122 Spring Washer ;
Podkt. ekr. 13, Flain Washer Sruba M12x/0-8.8; Bolt

Sruba M10x45-8.8, Bolt
Podki. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 2 x pow. (D 10,5 x D 56 x3

Nr katalogowy Marka

96-111 Kowiesy, Chaojnata 23 A

w026 VW Passaf B-6 sed. combi  od 03/05-> i 1510831 75 31



http://magfarkop.ru

h;r.mu'r.-:*uil.-

racisk
b
I
IR
34
381,
SER
|

Avimbol SWWw 581

Zacisk do hyezenin
przewodaow
do masy pojazdu

do Swiatel kierunku jazdy Tewyeh

do swiatel kicrunku jazdy prinvyel
do swintel hamowania

do swintel pozyeyinyeh lewyeh

do swiatel pozyeyinych prawyceh |

Iolory

Bialy . while
20Ny | yellow
sclony, preen
crerwony. red
cearny, black

wisowy, brown

VW Passat sed., com.
03/05 -
NO CA'T. W/A26

INSTRUKCJA MONTAZU:
FITTING INSTRUCTION:

A% b
K REY;
_H [ 6y

MMoment s
Torgue se

(ylne swiatla przeciwmglowe mehieskn | blue
krecajigey dla drub i nakretek (8.8)
s lor nuts and bolts (8.8)
25 Nm M2 B3 Nm
75 Nm M 14 133 Nm
195 Nm -

Odkrecic¢ zderzak.

Od tylnego pasa samochodu odkrecié belke zderzeniow: j
(nie bedzie juz wykorzystana).

W otwory podluznic wsung¢ elementy zaczepu C i D

L poprzez technologiczne otwory w podtuznicy skrecid lekko
srubami M10x35 8.8 (pkt 1).

Migdzy clementy zaczepu C i D wsunge do podluznic belke
zaczepu A 1 poprzez technologiczne otwory w podiuznicach
oraz otwory w elementach C i D (pkt 2) skreci¢ Iekko $rubami
M10x45 8.8.

Skrecic elementy C i D z belkg zaczepu A (pkt 3) érubami
M12x35 8.8.

Dokrecic wszystkie $ruby z momentem wy tabeli,

Wykonac¢ wyciccie w osi, w dolnej czesei zderzaka

o wymiarach 100x5().

Zamontowac zderzak.

Przykrecic¢ kule 1 blachg gniazda elektrycznego srubami
MI12x2512.9

Przy dokr¢caniu kuli nalezy obowigzkowo zastosowa¢ podktadke
zebatg Q.

Podlaczy¢ instalacje elektryczng.

—F [ -MI2x25 129 657
-MI12x35 8.8  2szt | »
-MIDx45 88 2sz1 ﬁﬂ__ﬁj (7} x36 4szt
-MIOx3588  2sz7t |

ey |-MI2 sz | (7 - - " "ax
-MI10 dsz1

o -MI2 T
-M10 Szl

Ef"ﬂ'tx _ el

B 1

Disassemble the bumper.

Unscrew the bumper bar from the rear belt of the car

(1t will not be used any more).

Insert elements C and D in the holes of the metal clamps

and screw slightly, through the technological holes

in the metal clamps, with bolts M10x35 8.8 (point 1).

[nsert the main bar A between the elements C and D

m the metal clamps and screw slightly, through

the technological holes in the metal clamps and holes

in the elements ' and D (point 2). with bolts M10x45 8.8.

Screw the elements C and D to the main bar A with bolts

M12x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see

the table.

Cutout the fragment 100x50 in the lower part

of the bumper, in its axle.

Assemble the bumper.

I'ix the ball and electric plate with bolts M12x25 12.9.

When tightening the ball it is obligatory to use the tooth
asher (.

Conncct the electric wires.



http://magfarkop.ru

